
Zarządzenie Nr 2/2021 

Burmistrza Modliborzyc 

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wyboru ofert i ustalenia wysokości dotacji na realizację zadań publicznych  

w ramach otwartego konkursu ofert przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego w roku 2021. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020r, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U.  

z 2020r, poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu na realizację zadań publicznych w roku 

2021, po zapoznaniu się z propozycją komisji konkursowej określam wysokość dotacji na 

realizację poszczególnych zadań dla następujących podmiotów: 

a) Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

1. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „SPRINT”, Wierzchowiska Pierwsze 153,  

23-310 Modliborzyce – „Zagrajmy w piłkę”, kwota dotacji 19 500,00 zł  

2. Gminny Uczniowski Klub Sportowy w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63  

23-310 Modliborzyce – „Multisport”, kwota dotacji 27 000,00 zł 

3. Uczniowski Klub Sportowy Judo Team Modliborzyce, ul. Ogrodowa 6, 23-310 

Modliborzyce – „Judo – powrót do formy”, kwota dotacji  48 500,00 zł 

 

b) Zadania w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

1. Caritas Diecezji Sandomierskiej, ul. Opatowska 10, 27-600 Sandomierz – 

„Świadczenie nieodpłatnych usług pielęgnacyjno-socjalnych na rzecz osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Modliborzyce w 2021 roku” wysokość dotacji 

25 000 zł 

 

                                                          § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

                                                                             

                                                                            § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Modliborzyc 

                                           -//- 

         mgr inż. Witold Kowalik  


